

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Page 1

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002495/23	03/07/2023	0000000481018.043.001		CRACHÁ C/ PRESILHA 100 X 70MM	150	PC	00000000	1,00	150,00 KAMI PAPELARIA LTDA.
002496/23	03/07/2023	0000000049005.010.003		AREIA GROSSA	12	M3	00000000	125,00	1.500,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002496/23	03/07/2023	0000000049005.011.004		PEDRA 1 FINA	12	M3	00000000	108,33	1.300,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002497/23	03/07/2023	0000000408016.003.183		LAMINA 13 FUIROS 3/4 CURVA ( PATROL	10	PC	00000000	790,00	7.900,00 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002497/23	03/07/2023	0000000408017.006.104		PARAFUSO C/ PORCA P/ LAMINA 13 FUF	150	PC	00000000	6,22	933,00 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002506/23	04/07/2023	0000000006005.007.014		PISO TIPO PAVIFLEX	1	CX	00000000	1.750,00	1.750,00 DUCATI DECORAÇÕES LTDA - EPP
002507/23	04/07/2023	0000000006005.001.009		COLA PARA PAVIFLEX	1	LA	00000000	187,00	187,00 DUCATI DECORAÇÕES LTDA - EPP
002508/23	04/07/2023	0000000005046.005.002		CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM I	2	UN	00000000	820,00	1.640,00 PHR MOVEIS LTDA
002517/23	05/07/2023	0000000134007.008.007		VIDRO INCOLOR (SOLDA)	30	PC	00000000	0,36	10,80 EPIRA IMPORTACAO,EXPORTACAO, COMERCIO DE EPI, CC
002517/23	05/07/2023	0000000134007.008.015		PERNEIRA DE COURO	14	PR	00000000	28,65	401,10 EPIRA IMPORTACAO,EXPORTACAO, COMERCIO DE EPI, CC
002588/23	05/07/2023	0000003799012.000.001		ETANOL HIDRATADO	34,151	LT	00000000	3,79	129,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002599/23	05/07/2023	0000003798012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	01,131	LT	00000000	5,04	509,70 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002601/23	05/07/2023	0000003799012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,298	LT	00000000	5,04	132,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002602/23	05/07/2023	0000003793012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	31,364	LT	00000000	5,04	158,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002604/23	05/07/2023	0000003798012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	75,207	LT	00000000	5,04	379,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002605/23	05/07/2023	0000003798012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,421	LT	00000000	5,04	118,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002606/23	05/07/2023	0000003800012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,574	LT	00000000	5,04	335,53 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002607/23	05/07/2023	0000003800012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,79	LT	00000000	5,04	266,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002608/23	05/07/2023	0000003801012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	54,254	LT	00000000	5,04	273,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002609/23	05/07/2023	0000003803012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	75,014	LT	00000000	5,04	882,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002610/23	05/07/2023	0000003804012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,421	LT	00000000	5,04	143,24 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002611/23	05/07/2023	0000003804012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	55,421	LT	00000000	5,04	279,32 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002612/23	05/07/2023	0000003804012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,639	LT	00000000	5,04	154,42 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002613/23	05/07/2023	0000003804012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	90,917	LT	00000000	5,04	962,22 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002614/23	05/07/2023	0000003806012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	95,901	LT	00000000	5,04	987,34 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002615/23	05/07/2023	0000003806012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,534	LT	00000000	5,04	295,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002616/23	05/07/2023	0000003807012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,967	LT	00000000	5,04	166,15 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002617/23	05/07/2023	0000003810012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,433	LT	00000000	5,04	113,06 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002618/23	05/07/2023	0000003809012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	67,314	LT	00000000	5,04	339,26 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002619/23	05/07/2023	0000003818012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	33,137	LT	00000000	5,04	167,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002620/23	05/07/2023	0000003819012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	13,245	LT	00000000	5,04	1.074,75 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002621/23	05/07/2023	0000003819012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,35	LT	00000000	5,04	334,40 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002622/23	05/07/2023	0000003820012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,921	LT	00000000	5,04	186,08 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002623/23	05/07/2023	0000003821012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,016	LT	00000000	5,04	171,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002624/23	05/07/2023	0000003822012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,064	LT	00000000	5,04	206,96 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002625/23	05/07/2023	0000003823012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,834	LT	00000000	5,04	296,52 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002626/23	05/07/2023	0000003823012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,034	LT	00000000	5,04	121,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002627/23	05/07/2023	0000003825012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,356	LT	00000000	5,04	203,39 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002628/23	05/07/2023	0000003825012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,372	LT	00000000	5,04	153,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002629/23	05/07/2023	0000003826012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,185	LT	00000000	5,04	212,61 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002630/23	05/07/2023	0000003828012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	65,387	LT	00000000	5,04	329,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002631/23	05/07/2023	0000003829012.000.004		OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,798	LT	00000000	5,04	130,02 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002633/23	05/07/2023	0000003802012.000.001		ETANOL HIDRATADO	40,74	LT	00000000	3,69	150,33 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002634/23	05/07/2023	0000003806	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,231	LT	00000000	3,69	163,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002635/23	05/07/2023	0000003805	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	49,082	LT	00000000	3,69	181,11 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002636/23	05/07/2023	0000003822	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,483	LT	00000000	3,69	142,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002637/23	05/07/2023	0000003825	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,418	LT	00000000	3,69	186,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002571/23	06/07/2023	0000000741	007.007.004	ÓCULOS DE SEGURANÇA CINZA	48	PC	00000000	3,80	182,40 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002571/23	06/07/2023	0000000741	007.008.009	VIDRO PRETO Nº 10 (SOLDA)	30	PC	00000000	1,99	59,70 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002571/23	06/07/2023	0000000741	007.013.006	AVENTAL DE RASPA C/ ELASTICO P/ SO	6	UN	00000000	71,50	429,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002571/23	06/07/2023	0000000741	007.013.009	AVENTAL DE RASPA	10	UN	00000000	36,00	360,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002571/23	06/07/2023	0000000741	007.027.002	MANGOTE DE RASPA C/ FECHAMENTO	10	PR	00000000	22,00	220,00 MARIA REGINA FOLTRAN SPADA - EPP
002572/23	06/07/2023	0000000032	002.059.001	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	74	PCT	00000000	22,99	1.701,26 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002572/23	06/07/2023	0000000032	002.059.002	ERVILHA CONGELADA - 1 KG	70	PCT	00000000	18,30	1.281,00 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002573/23	06/07/2023	0000000075	002.011.011	MANDIOQUINHA	3	KG	00000000	13,80	41,40 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002573/23	06/07/2023	0000000075	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	2	KG	00000000	15,00	30,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002573/23	06/07/2023	0000000075	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	10,00	20,00 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002574/23	06/07/2023	000000004C	010.071.001	MATERIAL PARA PREMIAÇÃO EM EVEN	1	PROJ	00000000	1.679,20	1.679,20 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
002575/23	06/07/2023	000000004C	002.020.015	BANANA NANICA	665	KG	00000000	3,49	2.320,85 AMR BANANAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA
002576/23	06/07/2023	000000004C	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	20	PC	00000000	32,50	650,00 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
002576/23	06/07/2023	000000004C	015.015.001	APOIO P/ TECLADO	10	PC	00000000	35,50	355,00 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PESTANA
002593/23	10/07/2023	0000000126	016.003.411	CABO DO ACELERADOR	1	PC	00000000	123,00	123,00 SÃO DIMAS MAQUINAS LTDA
002593/23	10/07/2023	0000000126	016.003.778	KIT CARBURADOR	1	PC	00000000	50,00	50,00 SÃO DIMAS MAQUINAS LTDA
002593/23	10/07/2023	0000000126	017.005.001	VELA DE IGNICAO	1	PC	00000000	30,00	30,00 SÃO DIMAS MAQUINAS LTDA
002593/23	10/07/2023	0000000126	017.004.217	VOLANTE	1	PC	00000000	210,00	210,00 SÃO DIMAS MAQUINAS LTDA
002593/23	10/07/2023	0000000126	017.028.002	CABECOTE DE ASPIRACAO	1	PC	00000000	15,00	15,00 SÃO DIMAS MAQUINAS LTDA
002595/23	10/07/2023	0000000391	002.015.001	PÃO FRANCES (50 GR)	491,3	KG	00000000	22,50	11.054,25 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002595/23	10/07/2023	0000000391	002.015.012	PÃO HOT DOG (50 GR)	02,397	KG	00000000	23,26	14.011,75 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002595/23	10/07/2023	0000000391	002.015.007	PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	28,8	KG	00000000	27,92	804,10 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002595/23	10/07/2023	0000000391	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	73,5	KG	00000000	28,45	2.091,07 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002595/23	10/07/2023	0000000391	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	51	UN	00000000	60,46	3.083,46 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002596/23	10/07/2023	0000000075	002.011.011	MANDIOQUINHA	4	KG	00000000	13,80	55,20 COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002597/23	10/07/2023	000000006C	002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	310	LT	00000000	13,21	4.095,10 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002598/23	10/07/2023	000000006C	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	123	KG	00000000	26,96	3.316,08 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002598/23	10/07/2023	000000006C	002.017.008	FILÉ DE PEITO DE FRANGO EM CUBOS	76	KG	00000000	16,16	1.228,16 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002598/23	10/07/2023	000000006C	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	24	KG	00000000	34,03	816,72 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002598/23	10/07/2023	000000006C	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	21	KG	00000000	38,80	814,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002600/23	10/07/2023	0000000405	016.003.864	ROTULA	2	PC	00000000	1.140,29	2.280,58 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002600/23	10/07/2023	0000000405	017.006.222	PARAFUSO DE AÇO	2	UN	00000000	5,34	10,68 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002600/23	10/07/2023	0000000405	016.100.140	87647425 - PINO DE AÇO	2	UN	00000000	434,12	868,24 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002600/23	10/07/2023	0000000405	016.040.005	ANEL DE AÇO	2	PC	00000000	22,90	45,80 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
002603/23	10/07/2023	0000000003	061.001.160	BALANÇO INFANTIL COM CAVALINHO	6	UN	00000000	2.440,33	14.641,98 FLASHMAN FIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
002632/23	10/07/2023	0000000032	018.025.001	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	24	UN	00000000	2,30	55,20 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
002632/23	10/07/2023	0000000032	018.025.002	CORRETIVO DE FITA 5MM X 6MTS	120	PC	00000000	5,50	660,00 GONSALES & ROSA PAPELARIA E ACESSORIOS LTDA
002638/23	10/07/2023	0000000391	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	23,434	KG	00000000	22,87	9.683,94 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
002639/23	10/07/2023	0000000383	026.092.001	SANDUICHEIRA ELETRICA	1	UN	00000000	159,00	159,00 J. MAHFUZ LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002647/23	11/07/2023	000000003C005.019.099		SARRAFO	48	MT	00000000	6,60	316,80 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002647/23	11/07/2023	000000003C005.034.001		FORRO PVC	16,8	M2	00000000	24,00	403,20 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002648/23	11/07/2023	000000000C003.007.015		REATOR VAPOR METALICO 250W INTEF	32	PC	00000000	79,77	2.552,64 JM DRIVES MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA
002659/23	12/07/2023	00000000332022.009.044		ESCOVINHAS DE ROBSON	10	UN	00000000	2,50	25,00 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
002659/23	12/07/2023	00000000332022.009.260		MATRIZ DE AÇO INOX 0,06X5MM	10	RL	00000000	3,50	35,00 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
002659/23	12/07/2023	00000000332022.009.261		RESINA Z100 A2E 3M SER. 4GRS	2	UN	00000000	41,00	82,00 DENTAL AJHN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA EPP
002660/23	12/07/2023	000000005C008.010.144		TINTA ACRILICA FOSCO COR PÓ DE GR	5	LA	00000000	420,50	2.102,50 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.019		FILTRO AR	2	PC	00000000	796,18	1.592,36 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.028		FILTRO DE OLEO	1	PC	00000000	222,52	222,52 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.223		87344136 - ELEMENTO DE FILTRO	1	UN	00000000	106,59	106,59 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.224		51629287 - ELEMENTO DE FILTRO	1	UN	00000000	162,22	162,22 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.226		90329004 - ELEMENTO FILTRANTE	1	UN	00000000	196,69	196,69 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.241		5802721728 - ELEMENTO DO FILTRO	1	UN	00000000	105,77	105,77 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.002.183		76176R61BR - AMBRA MULTI-G 10W30	2	GL	00000000	599,00	1.198,00 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467012.001.097		FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR	1	PC	00000000	106,59	106,59 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467016.003.326		CORREIA DO ALTERNADOR	1	PC	00000000	128,51	128,51 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467016.015.008		CORREIA	1	PC	00000000	71,10	71,10 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002670/23	12/07/2023	0000000467016.015.012		CORREIA TRAPEZOIDAL	1	UN	00000000	113,82	113,82 FORTRAC VEICULOS E MAQUINAS AGRICOLAS LTDA
002671/23	12/07/2023	000000005C003.014.117		CABO PP 2 X 1,5MM	20	MT	00000000	3,56	71,20 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
002672/23	12/07/2023	000000005C005.040.008		IMPERMEABILIZANTE BICOMPONENTE :	3	CX	00000000	53,50	160,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002673/23	12/07/2023	000000001E008.010.192		FUNDO P/ SUPERFICIES METALICAS 90	2	UN	00000000	37,00	74,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
002674/23	12/07/2023	000000001E005.024.014		BLOCO CERÂMICO 9 FUROS 11 CM X13	100	UN	00000000	0,95	95,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
002675/23	12/07/2023	000000001E005.008.069		COLUNA FERRO 3/8 ESTRIVADA	1	UN	00000000	242,00	242,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
002675/23	12/07/2023	000000001E005.028.004		TELA SOLDADA FIO 3,4MM MALHA 15X1	3	UN	00000000	68,00	204,00 COMÉRCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA - ME
002683/23	14/07/2023	0000001072003.028.015		ELETRODUTO GALVANIZADO 1"	5	BR	00000000	21,00	105,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.041.013		CONDULETE MÚLTIPLO TIPO X 1"	10	PC	00000000	11,30	113,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.055.004		LUVA GALVANIZADA 1" P/ ELETRODUT	20	PC	00000000	1,40	28,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.063.001		TAMPA CONDULETE P/ RJ 45 1" 01 TOM	3	PC	00000000	6,00	18,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.063.003		TAMPA CEGA P/ CONDULETE 1"	5	PC	00000000	6,00	30,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.068.004		UNIDUT CÔNICO 1"	20	PC	00000000	3,10	62,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.063.019		TAMPA P/ CONDULETE 1" P/ 1 TOMADA	10	PC	00000000	6,00	60,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.063.020		TAMPÃO PVC 1"	30	UN	00000000	0,30	9,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002683/23	14/07/2023	0000001072003.063.025		TAMPA P/ CONDULETE 1" P/ 1 INTERRU	10	UN	00000000	6,00	60,00 CLEMENTE & CIA LTDA
002684/23	14/07/2023	000000104050.002.014		VENTILADOR DE COLUNA, 50 CM, OCIL/	2	Un	00000000	349,00	698,00 PLANETA MIX COMERCIAL LTDA
002685/23	14/07/2023	000000005C003.009.026		TOMADA	9	PC	00000000	14,00	126,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002685/23	14/07/2023	000000005C006.015.001		SIFÃO SANFONADO	1	PC	00000000	13,00	13,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002685/23	14/07/2023	000000005C003.071.002		SPOT SIMPLES COR BRANCA P/ LAMPA	2	PC	00000000	13,50	27,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002685/23	14/07/2023	000000005C017.006.040		PARAFUSO SOBERBO SEXTAVADO 3/16	30	PC	00000000	0,25	7,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002685/23	14/07/2023	000000005C026.003.002		TANQUE PLASTICO PARA LAVAR ROUP,	1	UN	00000000	118,50	118,50 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002686/23	14/07/2023	000000005C003.018.001		ESPELHO CEGO 4 X 4	10	PC	00000000	7,50	75,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002686/23	14/07/2023	000000005C003.036.019		SUPORTE ARTICULADO INCLINÁVEL E /	1	UN	00000000	95,00	95,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002686/23	14/07/2023	000000005C005.040.009		MANTA ASFÁLTICA ADESIVA 10CM X 10	4	UN	00000000	4,50	18,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002686/23	14/07/2023	000000005C006.084.001		SUBCONJUNTO CASTELO 3/4 COM CUN	1	UN	00000000	73,00	73,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002686/23	14/07/2023	000000005C017.025.003		GANCHO ROSCA C/ BUCHA 10	100	PC	00000000	0,50	50,00 J.G. MONTEBELLO & CIA LTDA
002687/23	14/07/2023	000000005C006.021.028		TUBO DE POLIETILENO PEAD 1"	100	MT	00000000	2,90	290,00 J.G. MONTEBELO & CIA LTDA
002695/23	14/07/2023	0000005634002.001.011		AVEIA EM FLOCOS FINOS - 500 GR	396	PCT	00000000	7,24	2.867,04 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002713/23	17/07/2023	0000002181120.001.002		CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	44	UN	00000000	256,28	11.276,32 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002714/23	17/07/2023	0000002181120.001.001		CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	23	UN	00000000	428,14	9.847,22 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002726/23	17/07/2023	0000001564012.000.003		OLEO DIESEL	76,136	LT	00000000	5,25	399,71 YOLANDA ROSSI SETEM
002727/23	17/07/2023	0000001565012.000.003		OLEO DIESEL	34,406	LT	00000000	5,25	705,63 YOLANDA ROSSI SETEM
002728/23	17/07/2023	0000001563012.000.002		GASOLINA	21,525	LT	00000000	5,14	110,64 YOLANDA ROSSI SETEM
002729/23	17/07/2023	0000001564012.000.002		GASOLINA	56,882	LT	00000000	5,14	292,37 YOLANDA ROSSI SETEM
002730/23	17/07/2023	0000001565012.000.002		GASOLINA	31,221	LT	00000000	5,14	160,48 YOLANDA ROSSI SETEM
002731/23	17/07/2023	0000001565012.000.002		GASOLINA	30,996	LT	00000000	5,14	159,32 YOLANDA ROSSI SETEM
002732/23	17/07/2023	0000001566012.000.002		GASOLINA	38,971	LT	00000000	5,14	200,31 YOLANDA ROSSI SETEM
002733/23	17/07/2023	0000001566012.000.002		GASOLINA	36,886	LT	00000000	5,14	189,59 YOLANDA ROSSI SETEM
002734/23	17/07/2023	0000001565012.000.002		GASOLINA	20,409	LT	00000000	5,14	104,90 YOLANDA ROSSI SETEM
002738/23	17/07/2023	0000001571012.000.003		OLEO DIESEL	75,252	LT	00000000	4,90	368,73 YOLANDA ROSSI SETEM
002739/23	17/07/2023	0000001575012.000.003		OLEO DIESEL	80,997	LT	00000000	4,90	396,89 YOLANDA ROSSI SETEM
002740/23	17/07/2023	0000001575012.000.003		OLEO DIESEL	82,878	LT	00000000	4,90	406,10 YOLANDA ROSSI SETEM
002741/23	17/07/2023	0000001576012.000.003		OLEO DIESEL	29,708	LT	00000000	4,90	145,57 YOLANDA ROSSI SETEM
002742/23	17/07/2023	0000001577012.000.003		OLEO DIESEL	21,987	LT	00000000	4,90	107,74 YOLANDA ROSSI SETEM
002743/23	17/07/2023	0000001577012.000.003		OLEO DIESEL	67,76	LT	00000000	4,90	332,02 YOLANDA ROSSI SETEM
002744/23	17/07/2023	0000001569012.000.002		GASOLINA	31,638	LT	00000000	5,60	177,17 YOLANDA ROSSI SETEM
002745/23	17/07/2023	000000157C012.000.002		GASOLINA	54,508	LT	00000000	5,60	305,24 YOLANDA ROSSI SETEM
002746/23	17/07/2023	0000001573012.000.002		GASOLINA	38,067	LT	00000000	5,60	213,18 YOLANDA ROSSI SETEM
002747/23	17/07/2023	0000001574012.000.002		GASOLINA	26,595	LT	00000000	5,60	148,93 YOLANDA ROSSI SETEM
002748/23	17/07/2023	0000001575012.000.002		GASOLINA	38,499	LT	00000000	5,60	215,59 YOLANDA ROSSI SETEM
002749/23	17/07/2023	0000001575012.000.002		GASOLINA	14,428	LT	00000000	5,60	80,80 YOLANDA ROSSI SETEM
002750/23	17/07/2023	0000001575012.000.002		GASOLINA	28,308	LT	00000000	5,60	158,52 YOLANDA ROSSI SETEM
002751/23	17/07/2023	0000001576012.000.002		GASOLINA	20,04	LT	00000000	5,60	112,22 YOLANDA ROSSI SETEM
002752/23	17/07/2023	0000001577012.000.002		GASOLINA	36,207	LT	00000000	5,60	202,76 YOLANDA ROSSI SETEM
002753/23	17/07/2023	000000158C012.000.002		GASOLINA	4,921	LT	00000000	5,60	27,56 YOLANDA ROSSI SETEM
002754/23	17/07/2023	0000001579012.000.002		GASOLINA	20,934	LT	00000000	5,60	117,23 YOLANDA ROSSI SETEM
002715/23	18/07/2023	0000000994006.006.004		TE 90 SOLDA 25MM	20	PC	00000000	1,08	21,60 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
002715/23	18/07/2023	0000000994006.001.010		LUVA DE CORRER 25 MM	15	PC	00000000	11,94	179,10 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
002715/23	18/07/2023	0000000994006.011.001		BOIA P/ CAIXA D' AGUA METAL 3/4"	12	PC	00000000	27,10	325,20 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
002715/23	18/07/2023	0000000994006.026.032		MANGUEIRA PARA JARDIM FLEXIVEL 1/2"	150	MT	00000000	3,34	501,00 ALUCEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA
002763/23	18/07/2023	0000005642002.009.006		MARGARINA COM SAL 500G	50	PT	00000000	6,90	345,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
002766/23	18/07/2023	0000003841012.000.001		ETANOL HIDRATADO	40,317	LT	00000000	3,89	156,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002767/23	18/07/2023	0000003846012.000.001		ETANOL HIDRATADO	30,851	LT	00000000	3,89	120,01 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002768/23	18/07/2023	0000003849012.000.001		ETANOL HIDRATADO	35,7	LT	00000000	3,89	138,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002769/23	18/07/2023	0000003849012.000.001		ETANOL HIDRATADO	52,571	LT	00000000	3,89	204,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002770/23	18/07/2023	0000003851012.000.001		ETANOL HIDRATADO	40,849	LT	00000000	3,89	158,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002771/23	18/07/2023	0000003857012.000.001		ETANOL HIDRATADO	17,62	LT	00000000	3,89	68,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002772/23	18/07/2023	0000003861012.000.001		ETANOL HIDRATADO	36,312	LT	00000000	3,89	141,25 AUTO POSTO SALTINHO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002773/23	18/07/2023	0000003862	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,841	LT	00000000	3,89	162,76 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002774/23	18/07/2023	0000003868	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,281	LT	00000000	3,89	180,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002775/23	18/07/2023	0000003837	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	48,022	LT	00000000	5,04	1.250,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002776/23	18/07/2023	0000003835	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	36,643	LT	00000000	5,04	184,68 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002777/23	18/07/2023	0000003841	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	19,245	LT	00000000	5,04	96,99 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002778/23	18/07/2023	0000003842	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,731	LT	00000000	5,04	225,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002779/23	18/07/2023	0000003842	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,157	LT	00000000	5,04	283,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002780/23	18/07/2023	0000003843	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,475	LT	00000000	5,04	133,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002781/23	18/07/2023	0000003844	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	60,143	LT	00000000	5,04	303,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002782/23	18/07/2023	0000003844	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,451	LT	00000000	5,04	128,27 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002783/23	18/07/2023	0000003846	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	72,552	LT	00000000	4,99	362,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002784/23	18/07/2023	0000003846	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	30,75	LT	00000000	4,99	153,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002785/23	18/07/2023	0000003850	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,213	LT	00000000	4,99	285,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002786/23	18/07/2023	0000003845	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,754	LT	00000000	4,99	103,56 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002787/23	18/07/2023	0000003854	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,662	LT	00000000	4,99	133,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002788/23	18/07/2023	0000003856	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,185	LT	00000000	4,99	310,30 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002789/23	18/07/2023	0000003857	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,96	LT	00000000	4,99	149,50 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002790/23	18/07/2023	0000003855	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	43,644	LT	00000000	4,99	217,78 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002791/23	18/07/2023	0000003855	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,281	LT	00000000	4,99	305,79 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002792/23	18/07/2023	0000003860	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,279	LT	00000000	4,99	196,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002793/23	18/07/2023	0000004273	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	42,099	LT	00000000	4,99	210,07 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002797/23	18/07/2023	0000003862	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,081	LT	00000000	4,99	200,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002801/23	18/07/2023	0000003863	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,121	LT	00000000	4,99	280,04 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002805/23	18/07/2023	0000003860	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	52,512	LT	00000000	4,99	262,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002806/23	18/07/2023	0000003864	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	73,772	LT	00000000	4,99	867,12 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002807/23	18/07/2023	0000003866	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	37,85	LT	00000000	4,99	188,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002808/23	18/07/2023	0000003868	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,005	LT	00000000	4,99	234,55 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002809/23	18/07/2023	0000003867	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,914	LT	00000000	4,99	313,94 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002810/23	18/07/2023	0000003865	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	34,345	LT	00000000	4,99	171,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002735/23	19/07/2023	0000000047	005.041.002	ADITIVO CONCENTRADO 3,6 LTS	12	GL	00000000	49,90	598,80 COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002736/23	19/07/2023	0000000060	002.016.005	CARNE BOVINA DE 2ª - ACEM - MOIDA C	120	KG	00000000	26,96	3.235,20 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002736/23	19/07/2023	0000000060	002.016.012	CARNE BOVINA (PATINHO) EM TIRAS	20	KG	00000000	34,03	680,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002736/23	19/07/2023	0000000060	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	2	KG	00000000	38,80	77,60 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
002737/23	19/07/2023	0000000032	002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	102	KG	00000000	13,93	1.420,86 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.003	BATATA ASTERIX	95	KG	00000000	5,99	569,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.005	CENOURA	16	KG	00000000	6,00	96,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.006	TOMATE SALADA	52	KG	00000000	5,50	286,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.007	ALHO BRANCO	9	KG	00000000	18,70	168,30 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.008	BETERRABA	6	KG	00000000	5,29	31,74 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	34	KG	00000000	6,50	221,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	38	KG	00000000	4,83	183,54 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.011.013	MANDIOCA	1	KG	00000000	6,89	6,89 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	5	KG	00000000	5,35	26,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	9	KG	00000000	9,45	85,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.007	BRÓCOLIS	5	KG	00000000	15,35	76,75 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	21	CTL	00000000	24,99	524,79 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	3	KG	00000000	8,35	25,05 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIMADAM	47	KG	00000000	5,00	235,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.014	COUVE MANTEIGA	8,5	KG	00000000	14,31	121,64 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.020.016	CHEIRO VERDE	2	KG	00000000	19,28	38,56 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.019	LIMÃO TAITI	5	KG	00000000	5,56	27,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.026	MAÇÃ GALA	82	KG	00000000	10,80	885,60 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	65	KG	00000000	3,45	224,25 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	22	KG	00000000	12,44	273,68 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	17	KG	00000000	8,99	152,83 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	42	KG	00000000	8,89	373,38 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.022.035	MEXERICA RIO EXTRA - KG	45	KG	00000000	7,04	316,80 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	7	KG	00000000	5,88	41,16 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002764/23	20/07/2023	0000000002	002.031.001	MARACUJA AZEDO	20	KG	00000000	15,25	305,00 VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002765/23	20/07/2023	0000000007	015.010.009	ROTEADOR 4 ANTENAS 1200 GIGABIT D	1	UN	00000000	145,00	145,00 CAROLINA MARIELE BOVI BRUZZA
002799/23	20/07/2023	0000000155	001.009.001	SACO DE LIXO 30 LTS C/ 100 UN	40	FD	00000000	38,22	1.528,80 D. F. ASTOLPHO
002811/23	21/07/2023	000000006C	017.069.001	PCH FILTRO GAS FELTRO 128R/240E/33	1	UN	00000000	16,00	16,00 FLORESTA E JARDIM PIRACICABANO LTDA ME
002811/23	21/07/2023	000000006C	017.069.002	CACHIMBO DE VELA	1	UN	00000000	14,90	14,90 FLORESTA E JARDIM PIRACICABANO LTDA ME
002813/23	21/07/2023	000000009E	018.047.007	ETIQUETA AUTOADESIVA FOSCA 110 X	8.000	UN	00000000	0,21	1.650,00 GRAFICA E EDITORA RELP LTDA EPP
002814/23	21/07/2023	000000166E	006.001.005	LUVA SOLDAVEL 25 MM	30	PC	00000000	0,74	22,20 COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
002814/23	21/07/2023	000000166E	006.030.001	ESGUICHO REVOLVER TRADICIONAL 1/	20	PC	00000000	25,55	511,00 COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
002815/23	21/07/2023	0000000287	013.044.013	CHAVE INGLESA 12´	3	PC	00000000	50,00	150,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002815/23	21/07/2023	0000000287	013.044.021	CHAVE GRIFO 18´	1	PC	00000000	100,00	100,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002816/23	21/07/2023	0000000214	018.031.003	CARIMBO AUTOMATICO	3	PC	00000000	62,00	186,00 OSWALDO LOPES ABELHA NETTO CARIMBOS - ME
002823/23	24/07/2023	000000002E	036.000.005	TELEFONE S/ FIO	6	PC	00000000	168,00	1.008,00 EMPRESA PIRACICABANA DE TELEFONIA LTDA.
002824/23	24/07/2023	000000003C	007.004.009	CADEADO 40MM	7	PC	00000000	28,00	196,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002831/23	24/07/2023	000000003C	013.023.006	CORRENTE 5 MM	21	KG	00000000	46,00	966,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
002833/23	25/07/2023	000000166E	006.002.040	TORNEIRA DE PAREDE COM FILTRO	4	Un	00000000	184,20	736,80 COMERCIAL HIDRAULICA PIRACICABA LTDA
002834/23	25/07/2023	0000000012	005.008.108	FERRO 1/4 12 MTS (VERGALHÃO)	30	BR	00000000	20,00	600,00 RM INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA
002835/23	25/07/2023	0000000045	005.010.003	AREIA GROSSA	6	M3	00000000	125,00	750,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002835/23	25/07/2023	0000000045	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	40	SC	00000000	33,00	1.320,00 OLARIA SCHIAVOLIN EIRELI
002836/23	25/07/2023	000000002E	015.018.002	FONE DE OUVIDO TIPO HEADSET	3	UN	00000000	160,00	480,00 EMPRESA PIRACICABANA DE TELEFONIA LTDA.
002838/23	25/07/2023	0000000027	007.010.027	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°35	6	PR	00000000	67,50	405,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002838/23	25/07/2023	0000000027	007.010.030	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°42	7	PR	00000000	67,50	472,50 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002838/23	25/07/2023	0000000027	007.010.031	BOTINA DE ELASTICO C/ BICO PVC N°42	4	PR	00000000	67,50	270,00 MC FELICIANO EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.006.126	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 6"	1	CT	00000000	265,00	265,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.006.223	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 2" P/ ROL	2	CT	00000000	103,00	206,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.006.035	PARAFUSO AUTO BROCANTE SEXTAVA	2	CT	00000000	27,00	54,00 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.006.077	PORCA 3/8	2	CT	00000000	19,60	39,20 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.006.090	PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILIPS 4	3	CT	00000000	8,50	25,50 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287	017.022.033	ARRUELA LISA 5/32	5	CT	00000000	3,50	17,50 SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002839/23	25/07/2023	0000000287017.022.034	ARRUELA LISA 3/16	5 CT	00000000		6,00	30,00	SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002839/23	25/07/2023	0000000287013.044.032	CHAVE BIELA " L" 10MM	3 PC	00000000		12,00	36,00	SIMOCAP PARAFUSOS E FERRAMENTAS LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187013.010.001	PONTEIRO LISO 3/8 X 8"	3 PC	00000000		15,00	45,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187017.011.356	BARRA ROSCADA 3/8" X 1,00M	3 PC	00000000		13,00	39,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187013.027.001	MARRETA 2 KG	5 PC	00000000		43,00	215,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187013.040.003	PENEIRA ARO AÇO GALVANIZADO P/ CA	3 PC	00000000		24,50	73,50	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187013.049.001	CAVADEIRA AMERICANA	3 PC	00000000		55,00	165,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002840/23	25/07/2023	0000000187017.047.002	PORTA CADEADO 3 1/2"	10 PC	00000000		4,00	40,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002843/23	25/07/2023	0000000032002.025.097	CREME DE LEITE 200 GRS	54 UN	00000000		3,23	174,42	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002843/23	25/07/2023	0000000032002.059.001	MILHO VERDE CONGELADO - 1 KG	20 PCT	00000000		22,99	459,80	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002843/23	25/07/2023	0000000032002.059.002	ERVILHA CONGELADA - 1 KG	37 PCT	00000000		18,30	677,10	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002872/23	28/07/2023	0000000032002.017.002	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO	27 KG	00000000		11,77	317,79	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002872/23	28/07/2023	0000000032002.017.004	PEITO DE FRANGO S/ OSSO	43 KG	00000000		13,93	598,99	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
002873/23	28/07/2023	000000000002002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	173 KG	00000000		18,48	3.197,04	TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
002874/23	28/07/2023	0000000075002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	1 KG	00000000		15,00	15,00	COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002874/23	28/07/2023	0000000075002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2 KG	00000000		10,00	20,00	COMERCIAL CONCORRENT LTDA
002875/23	28/07/2023	0000000060002.040.013	SUCO NATURAL DE LARANJA	360 LT	00000000		13,21	4.755,60	LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
002876/23	28/07/2023	0000000002002.011.005	CENOURA	6 KG	00000000		6,00	36,00	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.011.006	TOMATE SALADA	35 KG	00000000		5,50	192,50	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.011.007	ALHO BRANCO	6 KG	00000000		18,70	112,20	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.011.009	PEPINO JAPONÊS	15 KG	00000000		6,50	97,50	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	20 KG	00000000		4,83	96,60	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	4 KG	00000000		5,35	21,40	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	25 KG	00000000		5,00	125,00	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.020.016	CHEIRO VERDE	2 KG	00000000		19,28	38,56	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.022.019	LIMÃO TAITI	2 KG	00000000		5,56	11,12	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.022.026	MAÇÃ GALA	35 KG	00000000		10,80	378,00	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002876/23	28/07/2023	0000000002002.022.032	LARANJA PERA, TAMANHO MÉDIO - KG	2 KG	00000000		6,19	12,38	VITTALLY SOLUCOES E ALIMENTOS LTDA
002877/23	28/07/2023	0000000048005.003.006	PREGO 18 X 27 1 KG	5 MC	00000000		15,50	77,50	COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002877/23	28/07/2023	0000000048005.003.008	PREGO 22 X 48 1 KG	5 MC	00000000		16,50	82,50	COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002877/23	28/07/2023	0000000048013.021.002	RASTELO DE PLASTICO C/ CABO 22 DEI	30 PC	00000000		27,00	810,00	COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002877/23	28/07/2023	0000000048013.039.003	TALHADEIRA LISA AÇO 1/2" X 12"	4 PC	00000000		14,00	56,00	COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002877/23	28/07/2023	0000000048013.084.001	ALAVANCA DE AÇO 1"	5 UN	00000000		109,90	549,50	COMERCIAL SCHIAVOLIN MATERIAL PARA CONSTRUCAO I
002887/23	28/07/2023	0000000081065.002.017	PLACA DESVIO VEÍCULOS PESADOS 15	4 UN	00000000		230,00	920,00	BANDERPLACA INDUSTRIA COMERCIO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.001.011	CHAVE PHILIPS 3/16 X 4"	5 PC	00000000		9,00	45,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.001.012	CHAVE PHILIPS 1/4 X 6"	5 PC	00000000		12,00	60,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.001.029	CHAVE PHILIPS 3/16 X 6"	10 PC	00000000		9,00	90,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.005	CHAVE FIXA 8 X 9"	5 PC	00000000		9,00	45,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.006	CHAVE FIXA 10 X 11"	5 PC	00000000		11,00	55,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.007	CHAVE FIXA 12 X 13"	10 PC	00000000		11,50	115,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.008	CHAVE FIXA 14 X 15"	5 PC	00000000		14,00	70,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.023	JOGO CHAVE HEXAGONAL L 1,5-10MM	2 JG	00000000		11,00	22,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA
002888/23	31/07/2023	0000000187013.044.034	CHAVE TORX C/ 7 PEÇAS REF. 140880 (	2 JG	00000000		8,50	17,00	JOSE LUIZ BISSON & IRMAO LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
002911/23	31/07/2023	0000001583	012.000.003	OLEO DIESEL	52,478	LT	00000000	4,90	747,14 YOLANDA ROSSI SETEM
002912/23	31/07/2023	0000001585	012.000.003	OLEO DIESEL	83,056	LT	00000000	4,90	406,97 YOLANDA ROSSI SETEM
002913/23	31/07/2023	0000001585	012.000.003	OLEO DIESEL	07,812	LT	00000000	4,90	528,28 YOLANDA ROSSI SETEM
002914/23	31/07/2023	0000001585	012.000.003	OLEO DIESEL	44,568	LT	00000000	4,90	708,38 YOLANDA ROSSI SETEM
002915/23	31/07/2023	0000001587	012.000.003	OLEO DIESEL	54,316	LT	00000000	4,90	266,15 YOLANDA ROSSI SETEM
002917/23	31/07/2023	0000001588	012.000.003	OLEO DIESEL	52,442	LT	00000000	4,90	256,97 YOLANDA ROSSI SETEM
002918/23	31/07/2023	0000001588	012.000.003	OLEO DIESEL	79,267	LT	00000000	4,90	388,41 YOLANDA ROSSI SETEM
002920/23	31/07/2023	0000001592	012.000.003	OLEO DIESEL	20,587	LT	00000000	4,90	1.080,88 YOLANDA ROSSI SETEM
002921/23	31/07/2023	0000001594	012.000.003	OLEO DIESEL	67,327	LT	00000000	4,90	819,90 YOLANDA ROSSI SETEM
002922/23	31/07/2023	0000001594	012.000.003	OLEO DIESEL	62,552	LT	00000000	4,90	306,50 YOLANDA ROSSI SETEM
002923/23	31/07/2023	0000001595	012.000.003	OLEO DIESEL	49,792	LT	00000000	4,90	243,98 YOLANDA ROSSI SETEM
002924/23	31/07/2023	0000001595	012.000.003	OLEO DIESEL	97,046	LT	00000000	4,90	475,53 YOLANDA ROSSI SETEM
002925/23	31/07/2023	0000001596	012.000.003	OLEO DIESEL	80,845	LT	00000000	4,90	396,14 YOLANDA ROSSI SETEM
002926/23	31/07/2023	0000001596	012.000.003	OLEO DIESEL	48,182	LT	00000000	4,90	236,09 YOLANDA ROSSI SETEM
002927/23	31/07/2023	0000001596	012.000.003	OLEO DIESEL	34,928	LT	00000000	4,90	171,15 YOLANDA ROSSI SETEM
002928/23	31/07/2023	0000001588	012.000.003	OLEO DIESEL	07,134	LT	00000000	4,90	524,96 YOLANDA ROSSI SETEM
002929/23	31/07/2023	0000001602	012.000.003	OLEO DIESEL	74,486	LT	00000000	4,90	364,98 YOLANDA ROSSI SETEM
002930/23	31/07/2023	0000001583	012.000.002	GASOLINA	25,141	LT	00000000	5,60	140,79 YOLANDA ROSSI SETEM
002931/23	31/07/2023	0000001583	012.000.002	GASOLINA	24,083	LT	00000000	5,60	134,86 YOLANDA ROSSI SETEM
002933/23	31/07/2023	0000001584	012.000.002	GASOLINA	38,578	LT	00000000	5,60	216,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002934/23	31/07/2023	0000001584	012.000.002	GASOLINA	34,292	LT	00000000	5,60	192,04 YOLANDA ROSSI SETEM
002935/23	31/07/2023	0000001585	012.000.002	GASOLINA	21,109	LT	00000000	5,60	118,21 YOLANDA ROSSI SETEM
002936/23	31/07/2023	0000001586	012.000.002	GASOLINA	38,801	LT	00000000	5,60	217,29 YOLANDA ROSSI SETEM
002937/23	31/07/2023	0000001587	012.000.002	GASOLINA	54,174	LT	00000000	5,60	303,37 YOLANDA ROSSI SETEM
002938/23	31/07/2023	0000001587	012.000.002	GASOLINA	35,678	LT	00000000	5,60	199,80 YOLANDA ROSSI SETEM
002939/23	31/07/2023	0000001588	012.000.002	GASOLINA	12,717	LT	00000000	5,60	71,22 YOLANDA ROSSI SETEM
002940/23	31/07/2023	0000001589	012.000.002	GASOLINA	35,158	LT	00000000	5,60	196,88 YOLANDA ROSSI SETEM
002941/23	31/07/2023	0000001592	012.000.002	GASOLINA	37,083	LT	00000000	5,60	207,66 YOLANDA ROSSI SETEM
002942/23	31/07/2023	0000001592	012.000.002	GASOLINA	36,167	LT	00000000	5,60	202,54 YOLANDA ROSSI SETEM
002943/23	31/07/2023	0000001593	012.000.002	GASOLINA	32,119	LT	00000000	5,60	179,87 YOLANDA ROSSI SETEM
002944/23	31/07/2023	0000001593	012.000.002	GASOLINA	36,804	LT	00000000	5,60	206,10 YOLANDA ROSSI SETEM
002945/23	31/07/2023	0000001594	012.000.002	GASOLINA	43,942	LT	00000000	5,60	246,08 YOLANDA ROSSI SETEM
002946/23	31/07/2023	0000001595	012.000.002	GASOLINA	26,022	LT	00000000	5,60	145,72 YOLANDA ROSSI SETEM
002947/23	31/07/2023	0000001596	012.000.002	GASOLINA	36,203	LT	00000000	5,60	202,74 YOLANDA ROSSI SETEM
002948/23	31/07/2023	0000001601	012.000.002	GASOLINA	25,578	LT	00000000	5,60	143,24 YOLANDA ROSSI SETEM
002949/23	31/07/2023	0000001601	012.000.002	GASOLINA	40,775	LT	00000000	5,60	228,34 YOLANDA ROSSI SETEM
002950/23	31/07/2023	0000001601	012.000.002	GASOLINA	28,123	LT	00000000	5,60	157,49 YOLANDA ROSSI SETEM
002995/23	31/07/2023	0000003873	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	37,797	LT	00000000	3,89	147,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002996/23	31/07/2023	0000003884	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	50,301	LT	00000000	3,89	195,67 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002997/23	31/07/2023	0000003896	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	32,168	LT	00000000	3,89	125,13 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002998/23	31/07/2023	0000003898	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,844	LT	00000000	3,89	190,00 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002999/23	31/07/2023	0000003899	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,71	LT	00000000	3,89	170,03 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003000/23	31/07/2023	0000003901	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	41,024	LT	00000000	3,89	159,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA



## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Page 9

## Livro de Entrada - Período: 01/07/2023 a 31/07/2023

## Exercício 2023

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
003001/23	31/07/2023	0000003876	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,554	LT	00000000	4,99	207,35	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003002/23	31/07/2023	0000003878	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	25,75	LT	00000000	4,99	128,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003003/23	31/07/2023	0000003880	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	08,421	LT	00000000	4,99	1.040,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003004/23	31/07/2023	0000003880	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	40,485	LT	00000000	4,99	1.200,02	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003005/23	31/07/2023	0000003880	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	50,303	LT	00000000	4,99	251,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003008/23	31/07/2023	0000003880	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	70,149	LT	00000000	4,99	350,04	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003009/23	31/07/2023	0000003881	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,566	LT	00000000	4,99	162,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003011/23	31/07/2023	0000003884	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	20,307	LT	00000000	4,99	101,33	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003012/23	31/07/2023	0000003884	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	38,678	LT	00000000	4,99	193,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003013/23	31/07/2023	0000003885	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,684	LT	00000000	4,99	143,13	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003014/23	31/07/2023	0000003886	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,463	LT	00000000	4,99	1.120,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003015/23	31/07/2023	0000003886	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,626	LT	00000000	4,99	137,85	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003016/23	31/07/2023	0000003893	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,502	LT	00000000	4,99	316,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003017/23	31/07/2023	0000003894	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	26,816	LT	00000000	4,99	133,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003018/23	31/07/2023	0000003894	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	22,233	LT	00000000	4,99	110,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003019/23	31/07/2023	0000003895	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	47,185	LT	00000000	4,99	235,45	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003020/23	31/07/2023	0000003896	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,728	LT	00000000	4,99	283,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003021/23	31/07/2023	0000003897	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	32,423	LT	00000000	4,99	161,79	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003022/23	31/07/2023	0000003898	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	08,211	LT	00000000	4,99	1.038,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003023/23	31/07/2023	0000003898	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	28,257	LT	00000000	4,99	640,00	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003024/23	31/07/2023	0000003898	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,716	LT	00000000	4,99	123,33	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003025/23	31/07/2023	0000003899	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	24,668	LT	00000000	4,99	123,09	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003026/23	31/07/2023	0000003901	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	68,754	LT	00000000	4,99	343,08	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003027/23	31/07/2023	0000003904	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	39,361	LT	00000000	3,69	145,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003028/23	31/07/2023	0000003902	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	18,42	LT	00000000	4,89	90,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003029/23	31/07/2023	0000003904	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	33,643	LT	00000000	4,89	164,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003030/23	31/07/2023	0000003905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	10,596	LT	00000000	4,89	51,81	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003031/23	31/07/2023	0000003905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	66,913	LT	00000000	4,89	327,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003032/23	31/07/2023	0000003912	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	21,037	LT	00000000	4,89	102,87	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003033/23	31/07/2023	0000003913	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	45,884	LT	00000000	4,89	224,37	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Valores Totais de Entrada:

219.578,16